
Протокол № 20 

заседания Президиума 

Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ  Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

г.Камбарка                                                                                                               от 11.12.2024г.                                                                                      

 

Присутствовали: члены президиума: Ижболдина Е.М., Климовских А.Ф., Вяткин И.Г.,  

Галяув И.В., Старков Н.Г., Федотова Т.И., Чикуров Д.В. 

 

Председательствовал : Ижболдина Е.М. 

 

Повестка дня: 

1. О готовности вопросов проекта повестки  очередной 35-й сессии Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской  Республики»; 

2. О согласовании графика отпусков на 2025 год Главе муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

3. О согласовании графика отпусков на 2025 год председателю Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

4. О согласовании графика отпусков председателю Контрольно-счетного органа 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» на 2025 год 

По первому вопросу О готовности вопросов проекта повестки  очередной 35-й сессии 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской  Республики» слушали Ижболдину Е.М. Члены президиума 

рассмотрели проекты решений Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской  Республики» и заслушали 

докладчиков по  вопросам, включенным в проект повестки очередной  35-й сессии Совета 

депутатов на заседании Президиума Совета депутатов  04.12.2024 г. .В ходе обсуждения 

вопросов, члены президиума единогласно решили исключить из проекта повестки сессии 

вопрос Об утверждении ликвидационного баланса Администрации муниципального 

образования «Камбарское». Затем Ижболдина Е.М.  сказала, что в Совет депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» первого созыва поступило письмо главы муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» о включении в 

проект повестки очередной сессии Совета депутатов дополнительного вопроса: О 

ликвидации муниципального унитарного предприятия «Городские канализационные 

очистные сооружения» г.Камбарка. Члены президиума решили единогласно включить 

данный вопрос в проект повестки сессии. 

 По второму вопросу О согласовании графика отпусков на 2025 год Главе 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» слушали Ижболдину Е.М. Члены президиума единогласно решили 

согласовать график отпусков на 2025 год Главе муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики». 

По третьему вопросу О согласовании графика отпусков на 2025 год председателю 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» слушали Ижболдину Е.М. Члены президиума 

единогласно решили согласовать график отпусков на 2025 год председателю Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики». 



По четвертому вопросу О согласовании графика отпусков председателю 

Контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» на 2025 год слушали Ижболдину Е.М. Члены 

президиума единогласно решили согласовать график отпусков на 2025 год председателю 

Контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики». 

Повестка президиума исчерпана. 

 

Председатель Совета депутатов 

Муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики»                                                                  Е.М.Ижболдина 

 


